CE1N4402fr
2018.02.07 Building Technologies
4402
VVF32.. VXF32..
ACVATIX™
Vannes 2 et 3 voies avec
raccord à brides, PN 10
VVF32..

Les vannes VVF32.. et VXF32.. peuvent être utilisées comme vannes de régulation ou
d’arrêt dans les installations de chaudières ou de refroidissement, les groupes de
chauffe et les installations de ventilation et de climatisation.
Elles sont conçues pour des circuits fermés.
2 / 13
Siemens Vannes 2 et 3 voies avec raccord à brides, PN 10 CE1N4402fr
Building Technologies 2018.02.07
Références et désignations
Vannes Servomoteur SAX.. 1) SKD.. SKB.. SAV.. 1) SKC..
Course 20 mm 40 mm
PN 10 Force de positionnement 800 N 1000 N 2800 N 1600 N 2800 N
Fiche produit N4501 N4561 N4564 N4503 N4566
-10…150 °C
DN  kvs SV Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax Δps Δpmax
Code article [m3/h] [kPa]
VVF32.15-1.6 S55202-V100 15 1,6
>50 1000
400
1000
400 1000
400
- -
- -
VVF32.15-2.5 S55202-V101 15 2,5
VVF32.15-4 S55202-V102 15 4
VVF32.25-6.3 S55202-V103 25 6,3
VVF32.25-10 S55202-V104 25 10
VVF32.40-16 S55202-V105 40 16
>100
550 750 1000
400
VVF32.40-25 S55202-V106 40 25
VVF32.50-40 S55202-V107 50 40 350 300 450 750
VVF32.65-63 S55202-V108 65 63 200 150 250 200 700 450
VVF32.80-1002) S55202-V109 80 100 125 75 175 125 450 250 225
VVF32.100-1602) S55202-V110 100 160
- - - - - -
160 125 300 250
VVF32.125-250 S55202-V111 125 250 125 90 190 160
VVF32.150-4002) S55202-V112 150 400 80 60 125 100
1) Utilisable jusqu'à une température maximale de fluide de 130 °C ; SAV.. n'est disponible que dans
certains pays.
2) Caractéristique de vanne optimisée pour un débit volumique maximal : valeur kvs de 100 à
partir de 70% de course, valeur kvs de 160 à partir de 85% de course et valeur kvs de 400 à
partir de 90% de course.
Vannes Servomoteur SAX.. 1) SKD.. SKB.. SAV.. 1) SKC..
Course 20 mm 40 mm
PN 10 Force de positionnement 800 N 1000 N 2800 N 1600 N 2800 N
Fiche produit N4501 N4561 N4564 N4503 N4566
-10…150 °C
DN kvs SV Δpmax
Numéro de
commande [m3/h]
[kPa]
VXF32.15-1.6 S55202-V113 15 1,6
>50
400
100 400 100
400 100
- -
- -
VXF32.15-2.5 S55202-V114 15 2,5
VXF32.15-4 S55202-V115 15 4
VXF32.25-6.3 S55202-V116 25 6,3
VXF32.25-10 S55202-V117 25 10
VXF32.40-16 S55202-V118 40 16
>100
400 100
VXF32.40-25 S55202-V119 40 25
VXF32.50-40 S55202-V120 50 40 300
VXF32.65-63 S55202-V121 65 63 150
50
200 80
VXF32.80-1002) S55202-V122 80 100 75 125 50 225
50
VXF32.100-1602) S55202-V123 100 160
- - - - - -
125 250
50VXF32.125-250 S55202-V124 125 250 90 160
VXF32.150-4002) S55202-V125 150 400 60 100
1)   Utilisable jusqu'à une température maximale de fluide de 130 °C ; SAV.. n'est disponible que dans
certains pays.
2)  Caractéristique de vanne optimisée pour un débit volumique maximal : valeur kvs de 100 à partir de
70% de course, valeur kvs de 160 à partir de 85 % de course et valeur Kvs de 400 à partir de